[image: https://docviewer.yandex.ru/htmlimage?id=6y2o-5kjmlh37xy0ndm2t09cf0mjkt04b0n8h0487dty1hpgbqxut45p217oixzpkefy4rwu191nhcdwc2zns82vmb0c1rbalwram1cx&name=b623.png&uid=197585538]
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРУНЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.11.2022г.                           с. Бурунча                                       № 48-п

Об утверждении перечня муниципальных программ
муниципального образования Бурунчинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области на 2023-2030 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Бурунчинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области», утверждённым решением Совета депутатов муниципального образования Бурунчинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области от 27.09.2019 №162

        1. Утвердить перечень муниципальных программ муниципального образования Бурунчинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области на 2023-2030 годы согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте администрации Бурунчинского сельсовета и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2023 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования                                А.Н.Логинов

Разослано: прокурору района, финансовый отдел администрации Саракташского района, официальный сайт, в дело.

image1.png